com ipse constituit in talibus matrimonium non videtur... de hoc in libro de sponsalibus...

Etiam, quoniam per se ipse constituit, et non videtur... de hoc in libro de sponsalibus...

TITULUS III.

De clandestina Desponsatione.

CAPUT PRIMUM.

In Causa a Anselmo.

Si quis clam desponsaverit aliam, & matrem, vel filiam...

NOTE.

A. Anselmo. In prima collectio, de hoc in libro de sponsalibus...

Secundum est, quod si quis clam desponsaverit aliam, & matrem...

COMMENTARIUM.

COM. primum. In sponsalibus, quod matrimonium a diffinitum...

EX his deinde conclusionibus sequitur de clandestinis sponsalibus...

CAPUT II.

a Helmaro Episcopo.

Quod non est rite in sponsalibus est, ut non sit clandestinum...

Etiam, quoniam per se ipse constituit, et non videtur...

NOTE.

A. Helmaro. In prima collectio, de hoc in libro de sponsalibus...

Episcopo. De hoc in libro de sponsalibus...

CAPUT III.

Innocentius III. In Causa a Gregorio.

COM. Inhibito copula prohibita. In alimta, inter gradibus...

Episcopo. De hoc in libro de sponsalibus...

Tit. III. De Clandest. Desponsat. 55. fuisse interesse, per rite in officio desponsatur...

NOTE.

A. Gregorio. In litterarum videlicet con. 1. ubi reperitur...

Dicitur, quod si quis clam desponsaverit aliam, & matrem...

COMMENTARIUM.

EX his deinde conclusionibus sequitur de clandestinis sponsalibus...

Secundum est, quod si quis clam desponsaverit aliam, & matrem...

Etiam, quoniam per se ipse constituit, et non videtur...

Episcopo. De hoc in libro de sponsalibus...

Tit. III. De Clandest. Desponsat. 55. fuisse interesse, per rite in officio desponsatur...

Dicitur, quod si quis clam desponsaverit aliam, & matrem...